
UCHWAŁA Nr III/16/10 

Rady Gminy Działdowo 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr II/12/10 z dnia 14 grudnia 2010 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 , art. 214 , art. 215, art. 222, art. 235, art.  236, art. 237   
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 , z późn. zm. ) w związku                 
z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych                      
(Dz. U. Nr 157 poz. 1241, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zmianie podlega  § 1 pkt  2 Uchwały Nr II/12/10 z dnia 14 grudnia 2010 r. 
 
    jest: 
 - wydatki                                                                         32.636.159 zł 
         z tego wydatki bieżące                                             25.437.557,03 zł     
                    wydatki majątkowe                                         7.198.601,97 zł 
 
    po zmianie: 
- wydatki                                                                          32.636.159 zł, 
                 z tego wydatki bieżące                                    25.436.707,03 zł     
                    wydatki majątkowe                                        7.199.451,97 z ł 
 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 
 

     2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 
    
 
 
 
 
 
 
                                                       Przewodniczący Rady Gminy  

                                  Mirosław Zieliński   
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


